[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

153000, г. Иваново, пл. Революции, д. 2/1,  тел: (4932) 32-73-48, факс: (4932) 30-89-66, e-mail: derit@ivanovoobl.ru, http://derit.ivanovoobl.ru
ПРИКАЗ
«___» ____ 20___                                                                                   № ___-п
О внесении изменений в приказы Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 21.04.2017 № 12-п «О проведении конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте экономического развития и торговли Ивановской области», от 23.03.2018 № 14-п
«Об утверждении Положения об общественном совете при Департаменте экономического развития и торговли Ивановской области»
В связи с кадровыми изменениями приказываю:

1. Внести в приказ Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 21.04.2017 № 12-п «О проведении конкурсов
на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте экономического развития и торговли Ивановской области» изменение, заменив в пункте 1.6 приложения 2 слова «отдел правовой и кадровой работы» словами «управление правового
и организационного обеспечения».
2. Внести в приказ Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 23.03.2018 № 14-п «Об утверждении Положения
об общественном совете при Департаменте экономического развития
и торговли Ивановской области» изменение, заменив в пункте 4.11 приложения слова «отдел правовой и кадровой работы» словами «управление правового
и организационного обеспечения».
3. Управлению правового и организационного обеспечения Департамента экономического развития и торговли Ивановской области обеспечить направление настоящего приказа:
- на официальное опубликование в установленном порядке;
- в Ивановскую областную Думу;

- в Управление Министерства юстиции Российской Федерации
по Ивановской области для проведения правовой экспертизы и включения
в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Член Правительства
Ивановской области –

директор Департамента                                                                     Д.К. Тугушев